
Pärnu Spordikooli lahtised võistlused heidetes 
11.05.18 

Pärnu Rannastaadion 
 
P U18 kuulitõuge (5kg) 
1. Rasmus Roosleht 25.07.02 Niidupargi KJK 15.90 
2. Steven Sepp 23.05.02 Niidupargi KJK 13.73 
3. Tormi Tasane 16.07.02 SK Altius 12.33 
4. Gennert Janson 29.09.02 Pärnu Kalevi KJK 10.99 
5. Kristo Kõplas 20.04.01 SK Altius 10.41 
6. Mikk Saarse 22.03.02 SK Altius 9.89 
 
P U16 kuulitõuge (4kg) 
1. Karl Keskküla 12.04.03 SK Altius 13.10 
2. Karl Martin Krapp 07.07.03 SK Altius 12.56 
3. Andry Harjakas 15.06.03 SK Altius 11.35 
4. Richard-Mattias Prints 08.07.03 Pärnu Kalevi KJK 11.04 
5. Madis Kaare 18.10.03 SK Altius 9.37 
6. Karl Orgusaar 16.04.04 Niidupargi KJK 9.09 
 
P U14 kuulitõuge (3kg) 
1. Tristan Erm 13.01.06 Sk Altius 7.52 
2. Laur Peetris 10.09.06 SK Altius 7.10 
 
P U18 kettaheide (1,5kg) 
1. Rasmus Roosleht 25.07.02 Niidupargi KJK 45.16 
2. Steven Sepp 23.05.02 Niidupargi KJK 41.24 
3. Tormi Tasane 16.07.02 SK Altius 35.35 
4. Mikk Saarse 22.03.02 SK Altius 31.03 
5. Kristo Kõplas 20.04.01 SK Altius 30.00 
6. Kennert Janson 29.09.02 Pärnu Kalevi KJK 27.38 
7. Herman Pärn 30.09.01 SK Altius 25.85 
 
P U16 kettaheide (1kg) 
1. Andry Harjakas 15.06.03 SK Altius 33.74 
2. Richard-Mattias Prints 08.07.03 Pärnu Kalevi KJK 31.39 
3. Madis Kaare 18.10.03 SK Altius 31.35 
4. Karl Orgusaar 16.04.04 Niidupargi KJK 31.18 
5. Karl Keskküla 12.04.03 SK Altius 28.49 
 
P U14 kettaheide (0,75kg) 
1. Tristan Erm 13.01.06 SK Altius 19.81 
2. Karl Tuka 19.12.07 SK Altius 17.38 
3. Laur Peetris 10.09.06 SK Altius 13.39 
 
P U18 odavise (700g) 
1. Rasmus Roosleht 25.07.02 Niidupargi KJK 57.43 
2. Steven Sepp 23.05.02 Niidupargi KJK 57.25 
3. Mikk Saarse 22.03.02 SK Altius 40.89 
4. Kristo Kõplas 20.04.01 SK Altius 37.44 
5. Tormi Tasane 16.07.02 SK Altius 32.39 
6. Gennert Janson 29.09.02 Pärnu Kalevi KJK 32.17 
7. Herman Pärn 30.09.01 SK Altius 32.08 
8. Kevin Anderson 03.10.02 SK Altius 29.01 
 
P U16 odavise (600g) 
1. Karl-Martin Krapp 01.07.03 SK Altius 44.57 
2. Karl Keskküla 12.04.03 SK Altius 42.73 
3. Andry Harjakas 15.06.03 SK Altius 38.71 
4. Madis Kaare 18.10.03 SK Altius 38.24 
5. Richard-Mattias Prints 08.07.03 Pärnu Kalevi KJK 29.22 



 
N U20 kuulitõuge (4kg) 
1. Airiin Liisbet Strandson 17.06.99 SK Altius 9.90 
2. Anete Siman 02.03.99 Sk Altius 9.37 
 
T U18 kuulitõuge (3kg) 
1. Gertu Küttmann 07.01.02 Niidupargi KJK 12.52 
2. Cleer Põldsaar 24.04.01 SK Altius 10.44 
3. Ann Marii Kivikas 12.08.02 SK Altius 10.26 
4. Vanessa Nikitina 03.01.02 SK Altius 10.21 
5. Meriliis Lillemägi 23.10.02 Pärnu Kalevi KJK 8.34 
6. Anet Keskküla 20.08.02 Pärnu Kalevi KJK 8.08 
 
T U16 kuulitõuge (3kg) 
1. Liisi Lembit 27.02.04 Niidupargi KJK 8.94 
2. Carlyn Pukk 11.02.04 SK Altius 8.58 
 
T U14 kuulitõuge (2kg) 
1. Greete-Liis Krapp 20.05.05 SK Altius 12.26 
2. Mari Silvia Lauri 07.02.05 SK Altius 9.52 
3. Karolin Raid 29.05.05 SK Altius 8.51 
4. Mirtel Stankevitš 27.01.05 SK Altius 8.44 
5. Agneta Kullamäe 25.04.05 SK Altius 7.70 
 
N U20 kettaheide 
1. Anete Siman 02.03.99 SK Altius 20.65 
 
T U18 kettaheide 
1. Vanessa Nikitina 03.01.02 SK Altius 23.21 
2. Ann Marii Kivikas 12.08.02 SK Altius 22.90 
3. Cleer Põldsaar 24.04.01 SK Altius 22.85 
 
T U16 kettaheide (0.75kg) 
1. Liisi Lembit 27.02.04 Niidupargi KJK 26.71 
2. Carlyn Pukk 11.02.04 SK Altius 20.93 
 
N U20 odavise (600g) 
1. Anete Siman 02.03.99 SK Altius 28.07 
2. Airiin Liisbet Strandson 17.06.99 SK Altius 22.16 
 
T U18 Odavise (500g) 
1. Katre Marit Liiv 30.09.02 SK Viraaž 47.43 
2. Cleer Põldsaar 24.04.01 SK Altius 40.75 
3. Vanessa Nikitina 03.01.02 SK Altius 38.19 
4. Ann Marii Kivikas 12.08.02 SK Altius 28.66 
5. Meriliis Lillemägi 23.10.02 SK Altius 17.88 
 
T U16 odavise (400g) 
1. Loretta Pohlasalu 12.06.03 SK Viraaž 36.94 
2. Isabel-Mary Luik 09.04.04 SK Viraaž 36.40 
3. Violetta Pohlasalu 12.06.03 SK Viraaž 31.18 
4. Carlyn Pukk 11.02.04 SK Altius 21.78 
 
T U14 odavise (400g) 
1. Greete-Liis Krapp 20.05.05 SK Altius 32.62 
2. Karolin Raid 29.05.05 SK Altius 29.97 
3. Mari Silvia Lauri 07.02.05 SK Altius 23.89 
4. Mirtel Stankevitš 27.01.05 SK Altius 22.23 
5. Agneta Kullamäe 25.04.05 SK Altius 17.60 
 



Niidupargi staadionil 
 
PA vasaraheide 5kg 
1. Rasmus Roosleht 25.07.2002. Niidupargi KJK 39.80 
 
PB vasaraheide 4kg 
1. Karl Orgusaar 16.04.2004. Niidupargi KJK 31.63 
 
NJ vasaraheide 4kg 
1. Anna Maria Pajuste 07.12.2000. Niidupargi KJK 37.93 
 
TA vasaraheide 3kg 
1. Kertu Küttman 07.01.2002. Niidupargi KJK 49.45 
 
TB vasaraheide 3kg 
1. Liisi Lembit 27.02.2004. Niidupargi KJK 38.16 
 
 
 
Peakohtunik: Priit Neeme 


